2020年 2月 3日

JLA第３種・第４種加盟クラブ

各大学・各短期大学・各専門学校クラブ

代表者 各位

公益財団法人 日本ライフセービング協会

学生本部長 丸田 重夫

第 17 期 学生本部学生委員会 委員募集について

拝啓 厳寒の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、日本ライフセービング協会（JLA）の活動に特段のご高配を賜り、衷心より深く感謝申

し上げます。

さて、このたび標記の募集内容が決定しましたのでご案内いたします。下記の要項をご確認頂き、

別紙「申込書」と「推薦状」をご記入の上、申込の人数分をまとめて JLA事務局へご郵送くださいま

すようお願い申し上げます。締切りは、２月２８日（金）消印有効 といたします。

なお、今期は、３種クラブは１名以上の選出（必須）、４種クラブは１名の選出（任意）といたし

ます。

また、新２年生につきましては１名のみの募集といたします。

ご多忙の折、大変恐縮ではありますが、何卒ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

任    期：2020年 4月 1日より 2021年 3月 31日まで（１年間）

事 業  内 容：定例会 （毎月 1回都内にて開催予定／ただし 7.8月は除く）

 全日本学生ライフセービング選手権大会／同プール競技選手権大会

学生リーダーズキャンプ／教育プログラム 他（予定）

外部協力活動：障害者水泳大会プールガード／各種ボランティア 他（予定）

条    件：①大学・短期大学及び専門学校等に在籍する「学生」であり、

教育機関クラブに加盟登録（を予定）するクラブに所属の方

②毎月 1回行われる定例会に参加できる方 （主に土曜もしくは日曜開催予定）

③学業やクラブ活動と学生本部学生委員会としての活動が両立できる方

④学生本部学生委員会の活動を積極的に所属クラブに伝えることができる方

会議等交通費：定例会及び公式事業参加における交通費は、クラブ又は自己負担とします。ただし会

場より 100 ㎞圏外の教育機関クラブに所属する者が定例会に参加する場合は以下の

通りとします。

【実費交通費を JLA より支給。ただし、100 ㎞圏外の教育機関クラブからの選出が多

数に及んだ場合には、予算に応じ各クラブの支給人数を制限。（2019年度実績）】

募 集 人 員 ：第３種クラブ １名以上（必須）

       第４種クラブ １名（任意）

募 集 期 間 ：2020年 2月 3日（月）〜2月 28日（金）

応 募  方 法：「申込書」と「推薦状」に必要事項を記入、クラブ代表者（顧問・監督）の署名及び

捺印を確認し、クラブでまとめてご郵送ください。

■「申込書」は必ず本人が記入してください。また、コピーを手元に残してください。

■記入して頂いた個人情報に関しては JLAで保管し、活動目的以外に使用しません。

■ご不明点・ご質問等がありましたら、JLA事務局までご連絡ください。

郵  送  先：〒105-0013  東京都港区浜松町 2-1-18 トップスビル 1Ｆ

「日本ライフセービング協会 学生本部学生委員会 委員募集係」宛

締  切  日：2020年 2月28日（金） 消印有効

そ  の  他：オリエンテーション及び就任式について

【日程】 3月 8日（日）  （受付 9：30〜）

【場所】 神奈川大学 横浜キャンパス （神奈川県横浜市神奈川区）

【内容】 10：00〜12：00 オリエンテーション

活動内容の説明、面談等を実施します

13：30〜17：00 第 17期就任式 （及び第 16期解任式）

日本ライフセービング協会より委嘱状をお渡しします

※委員として申込まれた方は、必ず出席してください。

《お申込み・お問い合わせ》

公益財団法人 日本ライフセービング協会

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-1-18 トップスビル 1Ｆ

TEL 03（3459）1445

FAX 03（3459）1446

HP  http://www.jla.gr.jp

第 17期 学生本部学生委員会 申込書
■クラブ名

■学生委員申込者

ふりがな： JLA-ID ：  男 ・ 女

氏  名： 生年月日：西暦     年   月   日 血液型：

住  所：〒 電話番号：

e-ma i l（携帯）：
携帯電話：

e -ma i l（PC） ：

サイズ：  ○ポロシャツ     ○ハーフパンツ     ○パーカー      ※サイズ(XS/S/M/L/LL)

■希望する分科会      □スポーツ分科会    □教育分科会    □広報分科会

■学生委員としての抱負

■自己 PR

2020年   月   日

日本ライフセービング協会

理 事 長  殿

推  薦  状

「第 17期学生本部学生委員会委員」として、当クラブに所属する

新    学年の                    を推薦いたします。

   クラブ名：

   クラブ代表者（顧問・監督）氏 名：                  ㊞

住 所 ： 〒

  電 話 ：

  e-mail ：